



NYHEDSBREV BRAHESMINDE SKOLER OG BØRNEHUSE

April 2024

Kære forældre

FORÅRSAFTEN

Torsdag d. 21.marts blev der afholdt forårsaften på afdeling Svanninge Skole.

Det var dejligt at se så mange fremmødte forældre, bedsteforældre m.m.

Tusind tak til alle forældre, som havde haft travlt med at bage og lignende til 45S' café. Dejligt at se, at der var godt gang i salget. Overskuddet går til klassens lejrskole, som afholdes til august.

Vi er glade for jeres opbakning til sådanne arrangementer; det giver en god stemning og dejlig fællesskabsfølelse, når mange deltager og bidrager.



Hygge/forskønnelse/arbejdsdag på Brahesminde Skoler og Børnehuse – på begge afdelinger

Sæt gerne allerede nu et stort **X** i kalenderen.

Fællesbestyrelsen arrangerer igen i år en arbejdsdag, hvor vi i fællesskab kan forskønne vores matrikler (både børnehuse og skoler)

fredag d. 26.april 2024 fra klokken 14.00.

Vi slutter af med fællesspisning.

Kom og vær med; vi har også brug for din hjælp – vi glæder os til at se jer.

Tilmeldingen starter fra på mandag d. 8.april, hvor I kan tilmelde jer her via AULA – der kommer et opslag.

Har I ikke mulighed for at deltage, vil det være dejligt, hvis jeres bidrag kunne være en kage. 😊

Valg til Fællesbestyrelsen

Som nævnt i sidste nyhedsbrev er der valg til Fællesbestyrelsen **tirsdag d. 16.april klokken 17.00 – 17.30. Valghandlingen foregår i aulaen på afd. Svanninge Skole.**

Går du og overvejer at stille op, skal du være meget velkommen til at kontakte de forældrevalgte i Fællesbestyrelsen eller undertegnede.

HUSK at i Fællesbestyrelsen skal der være to forældrevalgte repræsentanter for børnehuse og fem forældrevalgte repræsentanter for skoledelen.

Vi tænker også, at det er vigtigt, at der både er repræsentanter fra afdeling Svanninge og fra afdeling Horne.

Husk der er gratis valg-hot-dogs til alle 😊

Forår-SFO opstart

Tirsdag d. 2.april kunne vi byde velkommen til forårs-SFO-børnene.

Forårs-SFO'en er en glidende overgang fra børnehave til skole. Da vi er en Landsbyordning, hvor næsten alle kender alle, opleves skiftet ikke særlig stort for vores børn.

I år er vi glade for, at vi har modtaget i alt seks børn udefra. Vi ser også frem til samarbejdet med de nye forældre.



Kommende arrangementer i maj måned:

16. maj Markedsdag på afd. Horne; man er meget velkommen, selv om man har sit barn/børn på afd. Svanninge. Markedsdagen er for alle børn og voksne.

18. - 20. maj Syrendage på afd. Svanninge

23.maj Store planteday med bedsteforældre for begge børnehuse

Uge 22 Emneuge for alle elever i skoledelen – middelaldertema.

(Vær venligst opmærksom på at alle elever får fri hver dag kl. 12.55)

Vil I gerne følge lidt med i, hvad der foregår i vores børnehuse, skoler og SFO; husk da at I altid kan følge os på Facebook.

I ønskes alle en dejlig forårsmåned.

Mange venlige hilsner Vibeke



